ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА

БОЛЬШЕУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  06 мая  2024 г                                                                                    №  2 - п

О  назначении публичных слушаний по проекту решения «Об исполнении бюджета Большеуковского муниципального района за 2023 год» и годовому отчету об исполнении  бюджета Большеуковского муниципального района за 2023 год.
    В соответствии  со ст. 24  Положения о бюджетном процессе в Большеуковском муниципальном  районе Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по проекту решения «Об исполнении бюджета Большеуковского муниципального района за 2023 год» и годовому отчету об исполнении   бюджета Большеуковского муниципального района за 2023 год 24 мая 2024 11 часов в зале заседаний  Большеуковского сельского поселения, расположенного по адресу: с.Большие Уки , ул. Ленина № 18.
2.  Организацию подготовки и проведение публичных слушаний поручить постоянной комиссии по финансово-бюджетной политике и вопросам муниципальной  собственности Совета Большеуковского  муниципального района (Мельникова Н.С.), полный текст проекта бюджета размещен  на официальном сайте Администрации Большеуковского муниципального района.( ГОСВЕБ- Большеуковский муниципальный район- Совет Большеуковского муниципального района – решения Совета- https://bolchieuki.gosuslugi.ru/deyatelnost/napravleniya-deyatelnosti/sovet-bolsheukovskogo-munitsipalnogo-rayona/resheniya-soveta/).

3.  Заявки на участие в публичных слушаниях направляются в Совет Большеуковского муниципального района в течение 5 дней после опубликования настоящего решения (с Б-Уки, ул. Ленина, № 9,  кабинет №204, тел. 2-20-75, E-mail: sovet@blshk.omskportal.ru)

4.    Настоящее постановление опубликовать в районной газете  «Луч».

[image: image1.png]

Председатель Совета Большеуковского

муниципального района                                                         А.С.Исаева